
Lunch
Te bestellen tot 16:00u

Soepen

Tomatensoep 
Met vlees of geraspte kaas

7.25

7.25Uiensoep
Met kaas ui brood

7.25Soep van de chef

Breekbrood
Met 2 dips. Keuze uit knoflooksaus, tapenade of zeezoutboter

7.95

Salades

Geitenkaas
Honing-tijmdressing, paprika, rode ui, komkommer, tomaat, 
noten en appel

16.95

Gerookte carpaccio
Noten, pesto, Parmezaanse kaas, truffelmayonaise met 
zongedroogde tomaat

16.95

Gegrilde kip
Gegrilde ananas, tomaat, rode ui, Parmezaanse kaas, 
komkommer en chilisaus

16.50

Gerookte zalm
Rolmops, komkommer, tomaat, zoetzure ui, croutons, 
pestomayonaise (kan ook zonder rolmops besteld worden)

16.95

Warme broodjes
Keuze uit wit/donker oerbrood of maïsbrood

Pasteitje
Met huisgemaakte ragout

9.95

Gemarineerde saté van kippendij
Met pindasaus, gebakken uitjes en kroepoek

13.95

Geitenkaas
Katenspek, cashewnoten, honing-tijmdressing, paprika en ui

12.95

Brie
Walnoten, stroop, katenspek en appel

12.95

Loco-proeverij vlees
Soepje, broodje carpaccio en rundvleeskroket op brood 

16.25

Loco-proeverij vega
Soepje, broodje eiersalade en kaaskroket op brood 

16.25

Twee kaaskroketten
Met mosterd

11.95

Pulled Pork
Met koolsalade, sla, augurk, cherrytomaat, zoetzure 
komkommer en wortel op een ui broodje

12.95

Big American Burger 200 gram
Sla, ui, spek, augurk, cheddar en homemade saus

14.95

Big American VEGA Burger
Sla, ui, augurk, cheddar en homemade saus

14.95

Twee vleeskroketten of frikandellen
Met mosterd

10.95

12-uurtje
Tomatensoep, kroket (kaas of rundvlees) met mosterd op 
brood en een gebakken ei met ham of kaas op brood

15.25

Gebak

Huisgemaakt gebak
Vraag ernaar!

6.25

5.95Warm appelgebak
Met slagroom

Voor de kleintjes
Roomijs, aardbeiensaus, spekjes en slagroom

6.95

7.95Monchou

Uitsmijter
Keuze uit wit/donker oerbrood of maïsbrood

Uitsmijter met ham, kaas of spek 12.95

Stel je eigen tosti samen
Keuze uit wit/donker oerbrood of maïsbrood

7.00Standaard tosti
Ham - kaas en/of cheddar cheese

+ 0.60 per toppingExtra topping
Rode ui, tomaat, gebakken ei, augurk, pesto, zongedroogde 
tomaat en/of paprika

Koude broodjes
Keuze uit wit/donker oerbrood of maïsbrood

2 Sneetjes oerbrood
Met boerenkaas of achterham

10.25

Tonijnsalade
Gefrituurde kappertjes, rode ui en zongedroogde tomaatjes

11.95

Eiersalade
Met bieslook en spek

11.95

Gerookte zalm
Kruidenkaas, tomaat, zoetzure ui, pitten, zoetzure komkommer 
en pestomayonaise

12.50

Carpaccio
Rucola, pesto, Parmezaanse kaas, noten en truffelmayonaise

13.95



Starters
Te bestellen vanaf 17:00u

main

Koud

Gerookte zalm
Met rolmops, komkommer, tomaat, zoetzure ui, croutons, 
pestomayonaise (kan ook zonder rolmops besteld worden)

14.95

Gerookte Carpaccio
Met noten, pesto, parmezaan, truffelmayonaise en rucola

14.95

Soepen

Tomatensoep 
Met vlees of geraspte kaas

7.95

7.95Uiensoep
Met kaas ui brood

7.95Soep van de chef

Spareribs

Vlees

Pulled Pork
Met koolsalade, sla, augurk, cherrytomaat, zoetzure 
komkommer en wortel op een ui broodje

22.50

Spies van gemarineerde kippendij
Met pindasaus, gefrituurde ui, atjar en kroepoek

23.95

Mixed grill (spies)
Met Black Angus, kippendij, varkenshaas, BBQ- en knoflooksaus

25.95

Ribeye
Met kruidenboter 

28.95

Varkenshaasspies 
Met champignonroomsaus 

24.95

Proeverij de Locomotief 
Van een kleine burger, kleine Pulled Pork en een sparerib

24.95

Chickenwings
12 stuks, keuze uit medium of hot

20.95

Surf & Turf
Biefstuk met een spies van gemarineerde gamba’s met een 
homemade gerookte paprika dip

26.50
Vis

Warm gerookte zalmfilet
Met spinazie, ui, pesto, gefrituurde kappertjes en honing-dille saus

27.50

Gamba’s gebakken in knoflookolie
Met rucola en zachte citroenolie

23.50

Big American Burger 200 gram
Met sla, ui, spek, augurk, cheddar cheese en homemade saus

22.50

Extreme Cheeseburger
Met sla, ui, augurk, spek, tortilla chips, dubbele cheddar 
cheese en blauwe kaas

23.95

Pulled Pork Burger
Met Pulled Pork, cheddar cheese, ui, augurk, jalapeñosaus 
en rucola

24.50

Funky Burger
Met sla, tomaat, cheddar cheese, gebakken ei, ui, spek, 
champignons homemade picalilly

25.95

+ 10.25Alle burgers zijn ook dubbel te bestellen. I.p.v. een 
burger van 200 gram, een burger van 400 gram.

Burgers

Warm

Breekbrood
Met 2 dips, keuze uit knoflooksaus, tapenade of zeezoutboter 

7.95

Nacho’s met pulled pork
Met cheddar cheese, paprika, ui, chilisaus en crème fraîche

10.25

Spicy sweet beef
Biefstukreepjes, sla, gerookte sesamzaadjes, bosui en groentechips

14.95

Chickenwings
6 stuks, keuze uit medium of hot

10.95

Onze befaamde spareribs uit de 
Oklahoma smoker zijn perfect gerookt 
voor een diepe smaak en een zachte, 
sappige textuur. 

De ribs worden zo’n 6 uur langzaam 
gegaard op lage temperatuur, rond de 
110-120°C. Halverwege het rookproces 
worden ze ingepakt in aluminiumfolie 
en nog even doorgegaard.

Het eindresultaat? De lekkerste 
spareribs met mals, bijna van het bot 
vallend vlees, een perfecte balans van 
rook, zoetheid en pit.

Kleintje tomaten soep
Met vlees of geraspte kaas

5.00

Smoked spareribs met frietjes
Naturel, zoet of pittig

13.50

American Burger
Met sla, ui, augurk, cheddar cheese met homemade saus en frietjes

10.95

Frietjes met frikandel of kroket 8.50

Frietjes met kipnuggets 8.50

Main

Dessert

Roomijs
Met aardbeiensaus, ijsbiscuit, spekjes en slagroom

6.95

10.95Kleintje Pulled Pork 
Met witte koolsalade, een ui-broodje en frietjes

Big American VEGA burger
Met sla, ui, augurk, cheddar cheese en homemade saus

22.50

Maaltijdsalade geitenkaas
Honing-tijmdressing, paprika, ui, komkommer, tomaat, noten 
en appel

17.95

Quiche van verschillende groenten 22.50

Gepofte aardappel
Met crème fraîche en geraspte kaas

4.95

Portie friet 2.95

Komkommersalade 2.00

Sauzen
Truffelmayonaise, ketchup, curry, chilisaus

1.95

Warme sauzen
Champignonroomsaus, satésaus, wisselende saus

3.50

Homemade sauzen
Knoflook, mosterd mayonaise, BBQ, Alabama

2.95

Side dishes & sauzen

Vegetarisch Tot 12 jaarKids menu

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met een seizoensgebonden garnituur en friet. Heeft u een allergie? Raadpleeg ons personeel.

Smoked Spareribs

Spareribs sweet
Afgelakt met lichtzoete saus

25.50

24.95Spareribs naturel
Ingewreven met heerlijke kruidenrub

25.50Spareribs spicy
Afgelakt met een lichtpittige saus

25.50Spareribs wisselende smaak
Zie ons krijtbord

Kijk op ons krijtbord
Voor de seizoensgebonden 
en wisselende gerechten

Wisselende 
gerechten



Wisselend toetje
Zie krijtbord

Chocolate dream
Met chocolade ijs, chocolade mousse, brownie en slagroom

8.95

Warm appelgebak
Met slagroom

5.95 Gegrilde banaan
Met vanille-ijs, toffee en gesuikerde walnoten

9.95

Monchou 7.95 Crème brûlée 7.95

Koffie en ...
Koffie of cappuccino, likeur naar keuze, bolletje ijs en slagroom

8.95 Huisgemaakt gebak
Vraag ernaar!

6.25

Sweets & Desserts



Drinks

Warme dranken

Koude dranken

Sappen & zuivel

Alcoholische dranken

Special Coffee

Thee 3.25

Cappuccino 3.45

Koffie 3.25

Koffie verkeerd 3.85

Chai Latte 4.20

Verse muntthee 3.75

Verse gemberthee met sinaasappel 3.75

Latte macchiato caramel 4.75

Latte macchiato 3.85

Rode port 5.20

Espresso 3.25

Sherry (medium of droog) 5.20

Dubbele espresso 3.75

Tia Maria 5.20

Irish Coffee 8.20

Grand Marnier 5.20

The Famous Grouse 6.00

French Coffee 8.20

Amaretto 5.20

Jameson 6.20

Spanish Coffee 8.20

Décafé 3.25

Sambuca 5.20

Rémy Martin 6.20

Baileys 5.20

Jenever (jong/oud) 4.00

D.O.M. 5.20

Gin 4.75

Italian Coffee 8.20

Frangelico 5.20

Bacardi 5.20

Likeur 43 5.20

Campari 4.20

Cointreau 5.20

Martini (rood/wit) 4.00

Southern Comfort 6.00

Apfelkorn 4.00
Verse Jus d’orange 4.20

Johnny Walker Red label 6.00

Jägermeister 4.00
Chocomelk 3.75

Fristi 3.75

Limonade 2.20

Johnny Walker Black label 6.00

Wodka 5.20

Vieux 4.00

Fles Glas

Witte wijn 5.2024.20

Rode wijn 5.2024.20

Zoete witte wijn 5.2024.20

Prosecco 6.2025.20

Rosé 5.2024.20

Warme chocomel 3.75

Warme chocomel met slagroom 4.00

Chaudfontaine still 3.75 / 7.20250ml / 750ml

Chaudfontaine sparkling 3.75 / 7.20250ml / 750ml

Fanta orange regular 3.40200ml

Fanta orange zero sugar 3.40200ml

Fanta cassis 3.40200ml

Sprite zero sugar 3.40200ml

Fuze tea lemon sparkling 3.40200ml

Fuze tea green tea 3.40200ml

Fuze tea green tea mango chamomile 3.40200ml

Homemade ice tea 4.25

Minute maid appel 3.75200ml

Royal bliss bitter lemon 3.75200ml

Royal bliss signature tonic water 3.75200ml

Royal bliss ginger ale 3.75200ml

Royal bliss ginger beer 3.75200ml

Rivella 3.40200ml

Coca-Cola regular 3.25 / 4.75200ml / 330ml

Coca-Cola zero sugar 3.25 / 4.75200ml / 330ml

(zie theekaart voor smaken)



Bites

Breekbrood
Met 2 dips. Keuze uit knoflooksaus, tapenade of zeezoutboter

7.95

7.00Mini loempia’s
9 stuks

Gefrituurde garnalen
6 stuks

9.25

Nacho’s met Pulled Pork
Cheddar cheese, paprika, ui, chili saus en crème fraîche

12.95

Chickenwings
6 of 12 stuks. Keuze uit medium of hot

10.95 / 13.95

7.95 / 10.95Bittergarnituur
9 of 18 stuks

9.25Kaassnacks
9 stuks 

8.95 / 11.95Bitterballen
9 of 18 stuks

Gebak

Huisgemaakt gebak
Vraag ernaar!

6.25

5.95Warm appelgebak
Met slagroom

Voor de kleintjes
Roomijs, aardbeiensaus, spekjes en slagroom

6.95

7.95Monchou

Voor bij de Borrel



bieren

Bieren op de fles

Erdinger Weissbier (5.3%)
Hefe Weizen is een klassieker. Vol fruitige 
aroma’s van onder meer banaan is het 
genieten van deze Duitse bierspecialiteit

6.75

Texels Springtij (7.5%) 
Springtij is een stevig blond bier van 
hoge gisting gebrouwen met bijzondere 
hopsoorten waardoor hij een bloemig 
en kruidig karakter krijgt

6.25

6.75Leffe Tripel (8.5%)
Stevig en verfijnd, met een licht fruitige 
afdronk

6.25Texels Skuumkoppe (6.0%)
Skuumkoppe is een bovengistend 
donker tarwebier vol van smaak, 
gebrouwen van natuurlijke ingrediënten 
waaronder Texelse gerst 

4.45Amstel Radler (2.0%)
Radler met een natuurlijke mix van 
Amstel en sprankelend citroenwater

6.50Desperados (5.9%)
Bier verrijkt met de smaak van Tequila

4.95Liefmans (3.8%)
Fruitesse is een verfrissend fruitbier 
dat op echte krieken gerijpt is. 
Zacht mousserend, verfrissend en 
aangenaam zoet

Bieren van 't vat

Alcoholvrij

Hertog Jan Pilsener (5.1%)
Volle smaak met een aangenaam bittere 
afdronk (0.25 cl of 0.45 cl)

3.75/6.50

Leffe Blond (0.0%)
Delicate smaak van kruidnagel en 
vanille met een fijne gerookte toets

4.45

Hertog Jan Weizener (5.7%)
Verfrissend tarwebier met een robuuste, 
volle smaak (0.30 cl of 0.50 cl)

4.00Hertog Jan (0.0%) 
Vol van smaak, verfrissend met een 
bittertje

Wisseltap 6.75

6.95Tripel Karmeliet (8.4%)
Een heerlijke 3 granen tripel met frisse 
tonen van banaan

4.45Amstel Radler (0.0%)
Amstel 0.0 Radler is de dorstlessende 
mix van Amstel 0.0 bier en sprankelend 
citroenwater

6.75/7.80




